

**Fonden til støtte for Kræftens
Bekæmpelses Patientstøttearbejde
CVR-nr. 30715853**

Årsrapport 2012

Godkendt på fondens generalforsamling den 01.05.2013.

Dirigent

Navn: Elizabeth Hjorth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fonden til støtte for Kræftens Bekæmpelses Patientstøttearbejde
Peter Sabroes Gade 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30715853

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Steen Hildebrandt, formand

Jørn Andersen

Lone Bak

Jan Bjørn Nielsen

Kjeld Christian Festersen Holm

Roar Ruby Maagaard

Ebbe Sand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fondens formål er at støtte Kræftens Bekæmpelses arbejde, herunder at drifte og udleje et rådgivningshus for kræftpatienter og deres pårørende på ejendommen beliggende Peter Sabroes Gade 1, 8000 Aarhus C.

Fonden udlejer rådgivningshuset til Kræftens Bekæmpelse.

Fonden skal ikke akkumulere overskud på udlejningen. Overskuddet udloddes til Kræftens Bekæmpelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Nettoomsætning		1.105.790	989.575
Andre eksterne omkostninger		(168.884)	(202.071)
Bruttoresultat		936.906	787.504
Af- og nedskrivninger		(300.228)	(300.228)
Driftsresultat		636.678	487.276
Andre finansielle indtægter		88	3.635
Andre finansielle omkostninger		(660.188)	(736.418)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(23.422)	(245.507)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(23.422)	(245.507)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(23.422)	(245.507)
		(23.422)	(245.507)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		44.110.717	44.410.945
Materielle anlægsaktiver	1	44.110.717	44.410.945
Anlægsaktiver		44.110.717	44.410.945
Andre tilgodehavender		0	1.700.419
Tilgodehavender		0	1.700.419
Likvide beholdninger		1.811.375	11.304
Omsætningsaktiver		1.811.375	1.711.723
Aktiver		45.922.092	46.122.668

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	15.928.476	15.928.476
Overført overskud eller underskud		512.476	535.896
Egenkapital		<u>16.440.952</u>	<u>16.464.372</u>
Anden gæld		28.494.700	28.835.743
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>28.494.700</u>	<u>28.835.743</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	341.042	331.036
Anden gæld	4	645.398	491.517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>986.440</u>	<u>822.553</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.481.140</u>	<u>29.658.296</u>
Passiver		<u><u>45.922.092</u></u>	<u><u>46.122.668</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.928.476	535.898	16.464.374
Årets resultat	0	(23.422)	(23.422)
Egenkapital ultimo	15.928.476	512.476	16.440.952

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	45.011.401
Kostpris ultimo	45.011.401
Af- og nedskrivninger primo	(600.456)
Årets afskrivninger	(300.228)
Af- og nedskrivninger ultimo	(900.684)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.110.717

	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.	2009 kr.	2008 kr.
2. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	15.928.476	11.615.254	11.465.254	11.465.254	9.515.254
Kapitalforhøjelse	0	4.313.222	150.000	0	1.950.000
Virksomhedskapital ultimo	15.928.476	15.928.476	11.615.254	11.465.254	11.465.254

	Forfald inden 12 måneder 2011 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	331.036	341.042	28.494.700
	331.036	341.042	28.494.700

	2012 kr.	2011 kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	130.724	61.848
Skyldige renter	109.346	110.169
Andre skyldige omkostninger	405.328	319.500
	645.398	491.517